РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  СУРАЖСКИЙ РАЙОН
ОВЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
                        заседания Овчинского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва
«   19  »  марта  2020 года                                                                                         № 45
О протесте прокурора на решение Овчинского сельского Совета народных депутатов от 26.03.2013 года №164 ж «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Овчинского сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органом местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Рассмотрев  протест  Прокурора на решение Овчинского сельского Совета народных депутатов  от 18.02.2020 г. № 23-42-28-2020 на Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Овчинского сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования , утвержденного решением  Овчинского сельского Совета народных депутатов от 26.03.2013 года №164ж, Овчинский сельский Совет народных депутатов Решил:
   1. Внести  в решение Овчинского сельского Совета народных депутатов от 26.03.2013 года №164ж «о Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Овчинского сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования , следующие изменения:
     1.1.Дополнить п.2 Порядка требованием о размещении на официальном сайте и предоставлении средствам массовой информации для опубликования сведений об источниках получения средств за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, доле участия, паев в уставных (складочных)капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
2. Направить данное решение для опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Овчинского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского муниципального района (www.admsur.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
Глава Овчинского поселения                                                                  В.И.Балабас